
香芝・王寺環境施設組合公告 

 

一般競争入札の実施について（公告） 

 

下記事業について、次のとおり事後審査型条件付一般競争入札を行いますので、

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により次のとおり公

告します。 

 

令和 7年 6月 6日 

 

香芝・王寺環境施設組合管理者 三 橋 和 史 

 

記 

 

第１ 入札に付する事項 

（１）業務委託名 

跡地利用整備基本計画策定業務委託 

（２）業務場所 

香芝市尼寺６１５番地内 

（３）業務概要 

旧ごみ焼却施設解体後の跡地におけるストックヤード等施設の整備に向けた

背景及び時期、施設の必要性や目的を設定する。またプラスチック資源の再商

品化の進め方について検討する。 

 （４）履行期限   契約日から令和 8年 3月 16日まで 

 （５）設計金額   金５，753，000円（消費税を含む） 

 （６）最低制限価格 無し 

 （７）入札保証金  免除 

（８）契約保証金  要（契約金額の 1/10以上の額） 

 （９）入札方法   郵便による条件付き一般競争入札（事後審査型） 

 （10）落札者の決定方法 

   入札価格が予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行っ

た者を落札候補者とし、開札後、落札候補者の入札参加資格の有無を確認し、

落札者を決定します。落札者となるべき同価格の入札者が２人以上ある場合は、

「くじ」で決定します。 

 （11）前払金  有 

 



第２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項 

この入札には、入札説明書に定める要件をすべて満たす者が、参加することが

出来ます。 

 

第３ 入札の場所及び日時等 

手続等 期間・期日・期限 場所等 

入札説明書等の交付 

（香芝・王寺環境施設組

合ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞからﾀﾞｳﾝﾛｰ

ﾄﾞしてください。） 

令和 7年 6月 6日（金） 

～ 

令和 7年 7月 9日（水） 

ホームページアドレス 

https://kashiba-oji.jp/ 

設計図書等に関する質

問の提出 

令和 7年 6月 19日（木） 

午前９時～正午 

電子メールに限る 

送付先メールアドレス 

kumiai@kashiba-oji.com 

香芝・王寺環境施設組合 事務局宛 

質問に対する回答 令和 7年 6月２4日（火） ホームページに回答を公表 

入札書到着期限 令和 7年 7月 7日（月） 

書留郵便に限る。 

〒６３９－０２６１ 

香芝市尼寺６１５番地 

香芝・王寺環境施設組合 行 

開札 令和 7年 7月 8日（火） 

午前９時３０分 

香芝市尼寺６１５番地 

香芝・王寺環境施設組合事務所５階 

競争入札参加資格確認

申請書等の提出 

（落札候補者のみ） 

令和 7年 7月 9日（水） 

午後４時まで 

（持参に限る） 

香芝市尼寺６１５番地 

香芝・王寺環境施設組合事務所５階 

※設計図書等に関する質問がない場合は、質問書の提出及び電話連絡は不要です。 

 

第４ 競争入札参加資格の確認 

  落札候補者は、開札後、入札説明書に定めるところにより競争入札参加資格確認

申請書及び、競争入札参加資格確認資料を提出し、競争入札参加資格があること

の確認を受けなければなりません。 

 

第５ その他 

 （１）問い合わせ先 

    〒６３９－０２６１ 

    奈良県香芝市尼寺６１５番地 

    香芝・王寺環境施設組合 

    TEL ０７４５－７６－４８８３  

mailto:kumiai@kashiba-oji.com

